
  

 

 

 

 

      

 

 

  

 

 

ZPRAVODAJ č.5 – 26.6.2023  
 

Další kolo má za sebou Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané.  Dosud vedoucí Černý uhlí 

přivítalo na svém hřišti třetí SK Chlistov a v bojovném utkání se nakonec body dělili po remíze 1 : 1. 

Domácí tak zůstávají první a mají již jistotu postupu do finálové skupiny, Chlistov je druhý ale ještě 

potřebuje další body pro definitivu postupu. Magic Klatovy v souboji s Nortonem Milence přetavil 

své letité herní zkušenosti v cennou výhru 4 : 1 a postup má nadále ve svých rukou. Ten se definitivně 

vzdálil Vilyž teamu, který ani v pátém utkání v řadě nebodoval a v přímém souboji o průběžné 

poslední místo podlehl Divadlu snů jednoznačně 7 : 0. V posledním odehraném utkání FC Řepy 

nestačili na tým Red Dogs Kal a podlehli mu výsledkem 2 : 5. Oba týmy tak okupují páté a šesté místo 

tabulky, ale oba týmy mají navíc, ale doplácejí na nedisciplinovanost své členské základny.  

 

 

5.kolo 
 

 

Divadlo snů Klatovy - Vilyž team Klatovy    7 : 0  ( 3 : 0 ) 

Branky : Baštář ml. 2 (17.,42.), Kanta 2 (19.,37.), Fremuth (25.), Hosnedl (35.), Tureček (39.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jiří Kolář  (SK Chlistov)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno  

 

V souboji dvou týmů, které dosud nezískali ani bod, se dařilo domácím. Ti Vilyž team 

dokonale zaskočili a nakonec jednoznačně zvítězili výsledkem 7 : 0. Střelecky se dařilo 

Vojtovi Baštářovi a Tomáši Kantovi, kteří oba dali dvě branky. Hosté se sice snažili, ale ani 

gól cti se jim vsítit nepodařilo. .   

 

ANFK Černý uhlí Klatovy  - SK Chlistov    1 : 1 ( 1 : 0 ) 

Branky : Kleinpetr (1.) – Kolář (38.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Stanislav Bejvl  (Magic Klatovy)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno  

 

Ve šlágru kola padla první branka již v první minutě, když se trefil gólman domácích 

Kleinpetr. V naprosto vyrovnaném utkání do konce první půle žádná další branka nepadla. 

Hosté se zaslouženého vyrovnání dočkali v 38.minutě, když napřáhl hostující Jirka Kolař a 

vyrovnal na konečných 1 : 1..  

 

 



 

Magic Klatovy  - SK Norton Milence    4 : 1  ( 1 : 0 ) 
Branky : Strejc 2 (7.,46.), Kortán Jan 2 (49.,49.) – Gergely (33.)  

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Marek (ANFK Černý uhlí Klatovy)    

Nejlepší hráč utkání : Stanislav Strejc (Magic Klatovy) 

 

Domácí v trošku omezenější sestavě prokázali v tomto utkání své zkušenosti a proti velmi 

bojovnému Nortonu Milence nakonec dokázali vyhrát, i když o své výhře rozhodli až 

v samém závěru utkání. První půle skončila výsledkem 1 : 0, když jedinou branku vsítil 

Strejc. V 33.minutě hosté vyrovnali a drama bylo na světě. V samém závěru utkání se však 

děli věci, v 46.minutě zaznamenal druhou branku Strejc a domácí vedli 2 : 1. Minutu před 

koncem se během jediné minuty dokázal dvakrát prosadit Jan Kortán a bylo hotovo – 4 : 1. 

 

FC Řepy  - Red Dogs Kal   2 : 5  ( 1 : 3 ) 
Branky : Vaverka (25.), Fait (42.) –Kováč 2 (21.,34.), Gordoň (7.), Kotlan (25.), Müller (33.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  neuvedeno – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Kováč  (Red Dogs Kal) 

 

Hráči FC Řepy nedokázali v tomto utkání navázat na své předchozí dobré výsledky, hosté se 

totiž sešli v sestavě 6 + 1 a tak se kvalita hned projevila.  Hosté byli lepším týmem a první 

půli vyhráli výsledkem 1 : 3. Ve druhé půli hosté přidali další dvě branky z kopačky Honzy 

Müllera a Kováče a bylo rozhodnuto. V 42.minutě na konečných 2 :5 upravil domácí Zbyněk 

Fait. 

 

AFK Geroj Klatovy – Buvolss Nýrsko   -  odloženo 
 

Skupina  – základní část 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. ANFK Černý uhlí Klatovy 5 4 1 0 20 : 6 13 

2. SK Chlistov  5 3 1 1 12 :6 10 

3. Magic Klatovy 5 3 0 2 25 :12 9 

4. AFK Geroj Klatovy 4 3 0 1 17 : 5 9 

5. Buvolss Nýrsko 4 3 0 1 13 : 9 9 

6. Red Dogs Kal 5 3 0 2 14 : 14 9 

7.. FC Řepy 5 2 0 3 37 : 21 6 

8. SK Norton Milence 5 1 0 4 5 : 11 3 

9. Divadlo snů Klatovy 5 1 0 4  11 : 34 3 

10. Vilyž team Klatovy 5 0 0 5 8 : 44 0 

 

 

 

 

 

 

 



Další  program :    

 
6.kolo ---- 24-25.6.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

026 Buvolss Nýrsko – Vilyž team Nýrsko NE   11,00 N.Milence 

027 Red Dogs Kal – Divadlo snů Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 FC Řepy 

028 SK Chlistov – FC Řepy Chlistov SO   10,00 Černý uhlí 

029 Norton Milence – Černý uhlí Milence NE   15,00 Buvolss N. 

030 AFK Geroj – Magic  Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Divadlo snů 

 
7.kolo ---- 1.-2.7.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

031 Magic – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT NE   15,00 Vilyž team 

032 ANFK Černý uhlí-AFK Geroj Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Red Dogs Kal 

033 FC Řepy – Norton Milence Masarykova ZŠ,KT SO   10,30 Magic 

034 Divadlo snů – SK Chlistov Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 Vilyž team 

035 Vilyž team – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT NE   13,30 AFK Geroj 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé 

kopané 

 

 

                            

http://www.malyfotbal.cz/

